

Fecha EM : 19.01.2023
Fecha actual : 19.01.2023

Centro : 0604
Denominación: CDMX. Pedregal

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000695205
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000002990	CAFE TOSTADO MOLIDO AMERICANO LA /340 GR	
	1001		6.000 C/U
0002	10000011131	CAFE EN GRANO LA FINCA BOLSA EUROP 340GR	
	1001		3.000 C/U
0003	10000011132	CAFE EN GRANO EXPRESS LA FINCA BOL 340GR	
	1001		4.000 C/U
0004	10000020067	ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT VIRG 500ML	
	1001		12.000 C/U
0005	10000008405	ACEITUNA MANZ SHERR DOV PACK YB 170GR	
	1001		24.000 C/U

**ESTA FACTURA NO SERÁ RECIBIDA
PARA TRÁMITE DE PAGO SI LA
FECHA DEL SELLO NO COINCIDE
CON LA DEL VALOR DE LA COMPRA**

LA EUROPEA

NUM. DE EMISIÓN A DESDE 1993

PEDREGAL

MERCANCIA
RECIBIDA

FECHA

19-01-23

COMPLETA ☐

INCOMPLETA ☒

Emisor DGONZALEZV

F I R M A

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:

MARINTER
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico

Teléfono 5519460440

Fax

Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx

RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000695205

Fecha del Documento 12.01.2023

Número del Proveedor 20000421

Usuario de SAP: DULCE MARIAN
GONZALEZ
VELASCO

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

Dirección de Envío

CDMX. Pedregal
Calderon Herman Maria Del Socorro
Periférico Sur 4418
01900 CIUDAD DE MÉXICO
MEXICO

PEDREGAL

GERENTE

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000002990 CAFE TOSTADO MOLIDO AMERICANO LA /340 GR Delivery date: Día 17.01.2023	6.00	C/U	89.84 MXN/C/U	539.04 MXN
20	10000011131 CAFE EN GRANO LA FINCA BOLSA EUROP 340GR Delivery date: Día 17.01.2023	3.00	C/U	80.70 MXN/C/U	242.10 MXN
30	10000011132 CAFE EN GRANO EXPRESS LA FINCA BOL 340GR Delivery date: Día 17.01.2023	4.00	C/U	113.15 MXN/C/U	452.60 MXN
40	10000020067 ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT VIRG 500ML Delivery date: Día 13.01.2023	12.00	C/U	135.42 MXN/C/U	1,625.04 MXN
50	10000017186 CALDO DON SIMON POLLO 1000ML Delivery date: Día 13 01.2023	12.00	C/U	44.77 MXN/C/U	537.24 MXN
60	10000008405 ACEITUNA MANZ S/HUESO DOY PACK YB 170GR Delivery date: Día 17 01.2023	24.00	C/U	17.63 MXN/C/U	423.12 MXN
Valor total sin impuestos					3,819.14 MXN
IEPS total					0.00 MXN
IVA total					0.00 MXN

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000695205 / 12.01.2023

Valor total
3,819.14 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: E Egreso
UsosCFDI: 222 Devoluciones, descuentos o bonificaciones

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO - (EME910610G1A)
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

PEDREGAL
PERIFERICO SUR 4418 JARDINES DEL PEDREGAL
COYOACAN CIUDAD DE MEXICO 04500 MEXICO

NOTA DE CREDITO		
SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
NC	106238	CDMX. 2023-01-20T12:01:42
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000026
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: 17 Compensación		OC 4000695205
Plazo: 0 días		
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición		

(1) - LOG: PARCIAL/CADUCIDAD CORTA/532075

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPIS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	8410261759333 10000017186	50191507	Caldo Don Simon de Pollo 1000 ml 23 43 1333 3000043 430 2023-01-02	537.36	0.0000	0.00	44.78	597.07
Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción					RESUM DE IMPUESTOS				
Fecha: _____					CONCEPTO				CANTIDAD
Nombre: _____					Cajas	IEPS 26.5%	0.00	Importe	537.36
Firma: _____					Piezas 12	IEPS 30 %	0.00	Descuentos	0.00
Descuento incluido en precio segun convenio					Otros	IEPS 53 %	0.00	SubTotal	537.36
						IVA 16 %	0.00	Impuestos	0.00
						IVA 0 %	0.00	Total	537.36

QUINIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 36/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:
k802qROepTeSActSjp+kqTWlr9dZQsGmLsUfPhYGuqQzWRh90za5BM7ClybT3xw6tDE2UxPBtQuadDKSM1sqQGmsjyK9Uls14hJt1mnVC94Bd6942SMglCdyHKLQbDKYxocPn6K6qKHG7VS14E2H7+rPNhun/AXNHc
3r+UOKNUkz0STxGQHfPfu9qjll3P3zjMW8JEAFQXe1BzbjTr7Swmma1Vku52qJkaKnxmW1fjqZgkbrlE6V15Jab4RIKivEO0UE4s2vapVuh03cUWFIWOG2hlu4EFpLQFbeT2MXWz9OCQuAJEDH7A4wNEzf9z98jWAFQ4mQ==



FOLIO FISCAL: D1DDFC4B-72C9-4C8B-AB4A-6C1D90723AFC

EFFECTO: Egreso E

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-01-20T13:40:41

SELLO DEL SAT

Y3S1xTVktilqzLrLXiiHKqr2geITZa8cEaQT4d9HK112v2CXu5aldniGuACc3UvMxJv2YYkTN9gQU8L3OFmQK+GNEpLHail0G98aKKkg
JYlgmo0UUIjkRZerGy9Tr0lkdl52vg9ey/kNcTSdVkg0E7V/S/xgMY6Zf+HllGkowbP+50lhwNwn0bhOEas2cWkV9rkOAXCVZE03NVJw6k06C
DXQMoDlawKNG5BueQlwOzjkGe9a9NkDrjW8vwJGYqLcqiQD2m1oWxNvOBmlc1sqUSJ4t3cmVpy1YOE09NeO3Bn0ZxZBwCAJ4fdrD
SrJYhJaFvF11TtwQJedj+g==

CADENA ORIG

||1.1||D1DDFC4B-72C9-4C8B-AB4A-6C1D90723AFC|2023-01-20T13:40:41|LEV031201SE6|k802qROepTeSActSjp+kqTWlr9dZQsGm
LsUfPhYGuqQzWRh90za5BM7ClybT3xw6tDE2UxPBtQuadDKSM1sqQGmsjyK9Uls14hJt1mnVC94Bd6942SMglCdyHKLQbDKYxoc
/Pn6K6qKHG7VS14E2H7+rPNhun/AXNHc3r+UOKNUkz0STxGQHfPfu9qjll3P3zjMW8JEAFQXe1BzbjTr7Swmma1Vku52qJkaKnxmW1
fjqZgkbrlE6V15Jab4RIKivEO0UE4s2vapVuh03cUWFIWOG2hlu4EFpLQFbeT2MXWz9OCQuAJEDH7A4wNEzf9z98jWAFQ4mQ==||00
001000000506248998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Este documento es una representación impresa de un CFDI